PERSONALIZADAS DESTINADAS ÀS CRIANÇAS ATÍPICAS E SUAS FAMILIAS, 

CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES DEMANDA DA SEMINC (SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INCLUSÃO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 

ACESSIBILIDDAE E DIREITOS HUMANOS) DO MUNICÍPIO DE LAGARTO/SE 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 3.189.060,00 (TRÊS MILHÕES, CENTO E OITENTA E NOVE MIL, SESSENTA REAIS) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 13/03/2026 às 09:00hs 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 

ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE: 

NÃO 

EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO 

[13/2026] – PML

[...]

, B6, B12, com registro da data de fabricação e validade 

estampada no rótulo 

13 SUCO DE UVA CONCENTRADO, PRONTO PARA 

CONSUMO, ACONDICIONADO EM 

EMBALAGEM TIPO CAIXINHA CARTONADA 

ASSÉPTICA, COM VOLUME LÍQUIDO DE 1 

LITRO 

LT 36000 R$ 9,36 R$ 336.960,00 

TOTAL:  R$3.189.060,00 (TRÊS MILHÕES, CENTO E OITENTA E NOVE MIL, SESSENTA REAIS).  

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 3.189.060,00 (TRÊS MILHÕES, CENTO E OITENTA E NOVE 

MIL, SESSENTA REAIS). 

1.2.1. Havendo mais de um item ou lote faculta-se ao fornecedor a participação em quantos forem de 

seu interesse. Entretanto, optando-se por participar de um lote quando for o caso, deve o fornecedor 

enviar proposta para todos os itens que o compõem.